Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!,-------

О внесении изменений в пункты 1 и 4 постановления
Законодательного Собрания Владимирской области
«О создании рабочей группы для доработки проекта
закона Владимирской области «О внесении изменений
в Закон Владимирской области «Об административ-
ных правонарушениях во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 31.07.2013 N~204 «О создании рабочей группы для доработкипроекта
закона Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской об-
ласти «Об административных правонарушениях во Владимирской области» сле-
дующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Gоздать рабочую группу для доработки проекта закона Владимирской

области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «Об администра-
тивных правонарушениях во Владимирской области» в составе:

Кавинов Роман Валерьевич - председатель комитета по вопросам государ-
ственного устройства, правопорядка и местного самоуправления, заместитель
председателя комитета по имущественным и земельным отношениям Законода-
тельного Собрания Владимирской области;

Русанов Роман Юрьевич - председатель комитета по промышленной поли-
тике, инвестициям, инновациям, малому и среднему бизнесу и стратегическому
планированию Закоцодательного Собрания Владимирской области;

Казанская Анна Вячеславовна - консультант отдела' законотворчества и
юридической, экспертизы, управления по лравовому обеспе~'ению Законодатель-
ного Собрания Владимирской области.»;

2) в пункте 4 слова «] 6 августа» заменить словами «20 ноября».

М:\Оргаиизаuионное управление\Protосоl\ProtосоJ\Постановления\20 13\23.1 0.2013\09_0 внес ЮМ в п. I и 4 пост 3Во, о созд раб грynпы для обр,
проект ЗВо(с днскеТЫ).dос Дата создания 15.10.20] 3 ] 3:54:00

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
Владимирской области В.Н. Киселёв

М:\ОрганюаШ1О1IНое упра8леН~jе\Protосоl\РгоtосоJ\ПостаНО8леНИJ1\20] 3\23.10.2013\09_0 внес 113Мв п. I и 4 пост 380, о созд раб группы для обр
проект 3Во(с Дискеты).dос дата создания J 5.10.2013 13:54:00

	00000001
	00000002